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Nr. 5 2 40 Prot. Tirang, mé”~.0 2019

Lénda: Kthim pérgjigje

Znj. INVA HASANALIAJ
MISIONIT “FAKTOJE”

Rr. Elbasanit, Pallati “Tershana 17, kati i dyté, Ap.3, Tirané

Né pérgjigje té kérkesés tuaj daté 22.02.2019, té dérguar me email né adresén e Koordinatorit
pér t& Drejtén e Informimit né Drejtoringé e Pérgjithshme t&€ Tatimeve, bazuar né ligjin
nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e
kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 107, né t& cilén kérkoni informacion né lidhje me
numrin e bizneseve fasone pér vitet 2014 — 2018, pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila ishte né
pérputhje me nenin 11 t&€ Ligjit t& sipércituar, ju informojmé sa mé poshté vijon:

Nomenklatura e kodeve ekonomike NACE, ¢ cila &sht¢ ményra ¢ administrimit @
tatimpaguesve nga ana e Administratés Tatimor, pérmban t&€ dhéna vetém pér llojet e aktivitetit
t& tatimpaguesve. Pérshkrimi “fason” nuk éshté "lloj aktiviteti" dhe nuk mund t& ket& kod
ekonomik.

Pér sa mé sipér, ju sqarojmé se pé&r t& marré informacionin e kérkuar, mund t’i drejtoheni
Drejtoris¢ sé Pérgjithshme t& Doganave, e cila i identifikon si subjcktc nén Regjimin ¢
Pérpunimit Aktiv. iR
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